

Årsredovisning

för

MS Digital AB

559210-7170

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MS Digital AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 10 januari 2024



Magnus Schill

Styrelsen för MS Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 arbetat med uppdrag för 15 kunder. Antal kunduppdrag har varit fler än förra året, men också betydligt mindre sett till omfattning. P.g.a. det ekonomiska läget har det varit svårt att hitta större kunduppdrag, vilket gjort att omsättning minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	569	1 116	0	0
Resultat efter finansiella poster	36	253	-78	-70
Soliditet (%)	24,5	38,1	99,9	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 000	-147 625	207 250	259 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			207 250	-207 250	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000			-150 000
Årets resultat				20 779	20 779
Belopp vid årets utgång	50 000	0	59 625	20 779	130 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 626
årets vinst	20 779
	80 405
disponeras så att i ny räkning överföres	80 405
	80 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning-		569 380	1 115 824
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-2 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		569 380	1 113 249

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 734	-3 754
Övriga externa kostnader		-11 678	-18 374
Personalkostnader	2	-494 893	-829 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 158	-8 880
Summa rörelsekostnader		-533 463	-860 616
Rörelseresultat		35 917	252 633

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-354	-51
Summa finansiella poster		-354	-51
Resultat efter finansiella poster		35 563	252 582

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-9 000	-28 000
Summa bokslutsdispositioner		-9 000	-28 000
Resultat före skatt		26 563	224 582

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 784	-17 332
Årets resultat		20 779	207 250

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

25 158

Summa materiella anläggningstillgångar

0

25 158

Summa anläggningstillgångar

0

25 158

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 375

88 000

Övriga fordringar

2 024

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

37 100

75 660

Summa kortfristiga fordringar

75 499

163 660

Kassa och bank

Kassa och bank

575 903

550 102

Summa kassa och bank

575 903

550 102

Summa omsättningstillgångar

651 402

713 762

SUMMA TILLGÅNGAR

651 402

738 920

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 626

2 375

Årets resultat

20 779

207 250

Summa fritt eget kapital

80 405

209 625

Summa eget kapital

130 405

259 625

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

37 000

28 000

Summa obeskattade reserver

37 000

28 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 419

Skatteskulder

23 116

17 332

Övriga skulder

405 881

368 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 000

62 950

Summa kortfristiga skulder

483 997

451 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

651 402

738 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 399	44 399
Försäljningar/utrangeringar	-44 399	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	44 399
Ingående avskrivningar	-19 240	-10 360
Försäljningar/utrangeringar	19 240	
Årets avskrivningar		-8 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-19 240
Utgående redovisat värde	0	25 159

MS Digital AB
Org.nr 559210-7170

Stockholm den 10 januari 2024


Magnus Schill

2024011802492

